各  位

代表取締役の役職変更及び役員の異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の役職変更及び役員の

異動について決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．代表取締役の役職変更（2020年７月 30日付）

（１）役職変更の理由

  環境変化による課題に迅速かつ柔軟に対応するため、経営体制の強化を図る。

（２）役職変更の内容

氏 名 新役職名 現役職名

菅野 政彦

代表取締役副社長
代表取締役専務執行役員

成果推進本部長

２．役員の異動（2020年７月 30日付）

氏 名 新役職名 現役職名

長谷川 研二
取締役

管理本部長
常務執行役員管理本部部長

以上

      2020年７月 30日

  東 京 都 港 区 新 橋 三丁目 20 番１号

会 社 名  東 和 フ ー ド サ ー ビ ス 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長ＣＥＯ 岸 野 誠 人

  （コード番号：３３２９）

問合せ先  取締役管理本部長 長谷川 研二

  TEL：（０３）－５８４３－７６６６